M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren III männl. StartNr: 483
StandNr: 55 26. Oktober 2019   8:19
Leibling, Eckmar  #483 RH SSGem Kevelaer 2005 / SSGem Kevelaer 2005
1
2 34 5
6
78
91011
12131415161718
19
20
2122
23
24
25262728
2930
Ergebnis: 308.9 (296)
Serien: 103.2 102.9 102.8
Zähler: 26 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 23
weiteste: 316 (9), 277 (18), 269 (24)
beste Teiler 42.1 (7.)  49.0 (12.)  77.2 (3.)
Trefferlage 0.38 mm rechts,  0.39 mm tief
Streuwert 1.21,  horizontal: 1.25,  vertikal: 1.16
1
2 34 5
6
78
910
Serie 1:
  10.1   10.5 *   10.6 *   10.5 *   10.1
  10.2 *   10.8 *   10.3 *    9.7   10.4 *
beste Teiler 42.1 (7.)  77.2 (3.)  117.1 (2.)
Trefferlage 0.66 mm rechts,  0.33 mm tief
Streuwert 1.20,  horizontal: 1.34,  vertikal: 1.03
11
12131415161718
19
20
Serie 2:
  10.3 *   10.8 *   10.6 *   10.4 *   10.3 *
   9.9   10.0    9.8   10.5 *   10.3 *
beste Teiler 49.0 (12.)  91.7 (13.)  110.4 (19.)
Trefferlage 0.31 mm links,  0.79 mm tief
Streuwert 1.16,  horizontal: 1.30,  vertikal: 1.01
2122
23
24
25262728
2930
Serie 3:
  10.2 *   10.3 *   10.5 *    9.9   10.3 *
  10.6 *   10.2 *   10.2 *   10.4 *   10.2 *
beste Teiler 93.3 (26.)  120.5 (23.)  127.2 (29.)
Trefferlage 0.80 mm rechts,  0.06 mm tief
Streuwert 1.16,  horizontal: 0.87,  vertikal: 1.40
Unterschrift des Schützen
ID: CF79BC6E − Seite: 1gedruckt am:  26. Oktober 2019 8:47